1

ПРОТОКОЛ № 1

Внеочередного общего собрания товарищества собственников жилья
«Возрождение»

р.п. Сурское 01.02.2018

Место проведения собрания: р.п. Сурское , ул.Ленина, около дома №72
Время проведения собрания: 17ч. ЗОмин.
Форма проведения: очное собрание.
Общее количество членов ТСЖ «Возрождение» 18 0 (8543,9 кв.м)
Присутствовало на собрании 147 собственников (6066,2 кв. м) что составляет 71%
голосов от общего числа голосов собственников помещений ТСЖ «Возрождение».
Кворум для проведения собрания имеется.
Собрание правомочно. *1
Инициатор собрания: Собственники помещений домов №72, №74 ул. Ленина (1794 кв. м)
21 %:
Реестр участников общего собрания товарищества собственников жилья «Возрождение»
прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Процедурные вопросы (избрание председателя, секретаря, счётной

комиссии).

2. Ликвидация Товарищества собственников жилья «Возрождение» в связи

с изменением способа управления многоквартирными домами

2.1. Избрание ликвидационной комиссии.

2.2. Срок ликвидации ТСЖ «Возрождение».

2.3. Утверждение промежуточного ликвидационного баланса и

ликвидационного баланса ликвидационной комиссией.

3. Изменение способа управления многоквартирными домами.

4. Выбор управляющей организации.

5. Утверждение проекта договора управления многоквартирными домами

между собственником и управляющей организацией.

5.1. Передача дебиторской задолженности собственников жилья перед ТСЖ

«Возрождение» .

6. Определение мест для размещения сообщения об итогах голосования

собственников помещений.

7. Определение места хранения протоколов общих собраний собственников
помещений и решений собственников по вопросам, поставленным на
голосование.

1. Процедурные вопросы (избрание председателя, секретаря, счётной
комиссии)

Для голосования предложены следующие кандидатуры: Председатель
собрания -  Ертушов Михаил Александрович

секретарь собрания -  Поляков Константин Владимирович

счётная комиссия - Макаров Сергей Вениаминович, Патрикеева Юлия
Васильевна, Бахмат Валерий Николаевич

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За — 6066,2 кв. м(100%) голосов

Против -  0

Воздержались -  0

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Председателем собрания избран -  Ертушов Михаил Александрович,
секретарем собрания избран -  Поляков Константин Владимирович, счётная
комиссия в составе трёх человек — Макаров Сергей Вениаминович,
Патрикеева Юлия Васильевна, Бахмат Валерий Николаевич

2. Ликвидация Товарищества собственников жилья «Возрождение» в
связи с изменением способа управления многоквартирными домами

Предложено для голосования: ликвидировать Товарищество собственников
жилья «Возрождение» (дата регистрации 24.04.2008, ОГРН
1087309000382) в связи с изменением способа управления
многоквартирными домами

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За -5430,2 кв. м (90,0%) голосов

Против -  0

Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Ликвидировать Товарищество собственников жилья «Возрождение» (дата
регистрации 24.04.2008, ОГРН 1087309000382)) в связи с изменением
способа управления многоквартирными домами

2.1. Избрание ликвидационной комиссии

Для голосования предложено избрать следующие кандидатуры в состав
ликвидационной комиссии:

Председатель ликвидационной комиссии - Волкова Татьяна Николаевна,

Члены ликвидационной комиссии:

Филюшкина Светлана Александровна

Макаров Геннадий Николаевич

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Волкова Татьяна Николаевна

За -5430,2 кв. м (90,0%) голосов

Против -  0

Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Филюшкина Светлана Александровна

За-5430,2 кв. м (90,0%) голосов

Против -  0

Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Макаров Геннадий Николаевич

За -5430,2 кв. м (90,0%) голосов

Против -  0

Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов

РЕШИЛИ:

Избрать в состав ликвидационной комиссии:

Председатель ликвидационной комиссии - Волкова Татьяна Николаевна,

Члены ликвидационной комиссии:

Филюшкина Светлана Александровна

Макаров Геннадий Николаевич

2.2. Срок ликвидации ТСЖ

Для голосования предложено определить срок ликвидации ТСЖ
«Возрождение» в течение 6 месяцев, с момента принятия решения.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За-5430,2 кв. м (90,0%) голосов

Против -  0

Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Определить срок ликвидации ТСЖ в течение 6 месяцев, с момента
принятия решения.

2.3. Утверждение промежуточного ликвидационного баланса и
ликвидационного баланса ликвидационной комиссией

Для голосования предложено поручить ликвидационной комиссии утвердить
промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный баланс.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  6066,2 кв. м(100%) голосов

Против -  0

Воздержались -  0

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Поручить ликвидационной комиссии утверждение промежуточного
ликвидационного баланса и ликвидационного баланса.

3. Изменение способа управления многоквартирными домами

Для голосования предложено: изменить способ управления
многоквартирными домами с управления ТСЖ на управление управляющей
организацией.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За -5430,2 кв. м (90,0%) голосов
Против -  0
Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Изменить способ управления с ТСЖ на управление управляющей
организацией.

4. Выбор управляющей организации
Предложено для голосования:.выбрать управляющей организацией ООО
«Возрождение» для передачи ей функций по управлению многоквартирными
домами.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За -5430,2 кв. м (90,0%) голосов
Против -  0
Воздержались -  636,0 кв.м(10%) голосов
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
выбрать управляющей организацией ООО «Возрождение» для передачи ей
функций по управлению многоквартирными домами.

5. Утверждение проекта договора управления многоквартирными
домами между собственником и управляющей организацией.
За -  6066,2 кв. м(100%) голосов
Против -  0
Воздержались -  0
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Утвердить проект договора управления многоквартирными домами
между собственником и управляющей организацией.

5.1.Передача дебиторской задолженности собственников жилья
перед ТСЖ «Возрождение»
Для голосования предложено передать дебиторскую задолженность
собственников жилья перед ТСЖ «Возрождение» по договору уступки
права требования ООО Возрождение»
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  6066,2 кв. м(100%) голосов
Против -  0
Воздержались -  0
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Передать дебиторскую задолженность собственников жилья перед ТСЖ
«Возрождение» по договору уступки права требования ООО Возрождение»

6. Определение мест для размещения сообщения об итогах
голосования собственников помещений.

Для голосования предложено размещать сообщения об итогах голосования
собственников помещений на подъездах жилых домов

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За -  6066,2 кв. м(100%) голосов

Против -  0

Воздержались -  0

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Размещать сообщения об итогах голосования собственников помещений на
досках объявлений подъездах жилых домов

7. Определение места хранения протоколов общих собраний
собственников помещений и решений собственников по вопросам,
поставленным на голосование.

Предложено для голосования: хранить протоколы общих собраний
собственников помещений и решения собственников по вопросам,
поставленным на голосование в управляющей организации ООО
«Возрождение».

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За -  6066,2 кв. м(100%) голосов

Против -  0

Воздержались -  0

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Хранить протоколы общих собраний собственников помещений и решения
собственников по вопросам, поставленным на голосование в управляющей
организации ООО «Возрождение».

л

Председатель собрания

Секретарь собрания

Л

ртушов М.А.

Поляков К.В.

№
кв

Ф И О
жителя

Свидетельство.о
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

1 3 , Н, к м  a  Ш к з ш i m f - '
2 а,/). Ш А 3 1 Т Щ W,S( f t?
3 \Mub,ji£fa6C’& 4 И, НА. 2k.Cf./JJT Ш З
4 faicuue, И. в . isM  М б 9 о <7 <beSk
5 W SS.'O./SJ? ‘ik .e
б /),£. М  <0.02 М 1 5 ,24 и УМпА-
7 А ф А  I f
8 fhrPb /},Р . is /3 OloPSotewS
9 jfofibjHbstti Г б , h flfl боб p i с s i  i f

10 Ш ииц №,({, ?S44 Pss  W а ,  я
11 Jo/itiuPh 3, С.
12 С, л m  <k, of, Ш Г SJ,3
13 imP Т Ь . ш  ( < * ш s f o Угу'
14 UhkcW^ 3,Н, Щс /S W 7 Ш
15 № /ииа& { I ] / 7
16 ТисииСсД 6 , А fin e  j s f J S i SS,Q?
17 Льш с&я г \£ f 5 M J /r k v k Hf
18 4 ,6 (

19 Я г

20

21

22

23

24

25

26

27

/ 1 /УМНА

№
кв

Ф И О
жителя

Свидетельство^
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

Л

1 'ММЛЩ' 3 h c f J j p ’A J c  t t c W H Ь У ’АЗ Hit, J j j o
2 M a -̂juuujl р  а

инчхшуь -£г*и>нГ ?&А
■'СССб iu<Cm /Нгиги Ас Ас

3 T p u iP cfo  сM r f l t u М у ш  у А \  _
'гЫе&Ф Си t ( b 0 3 . f t

4 С с ы л к е  ' f o r  t y 7 3  А Я  0 7 4 7 5  Z Б н ,1 \ 1ш ф
5 ?ч> 3 ^ 7 / Й О / р "

6 f t Л ( У Ж  № )55U > 1 § м / у ^  ,
7 itc L K fifu i/ M b В  / И 7 / Ш т
8

c—‘ f
О  4 p r o f i t  7  A f 3 3  7  у/ о / о / о ^ б Ш f L . y

9 , > J  у/
'riC lA /\ M t А Д  ^ If AЪ \  А А /Д Р 6 7 $  % 5 - ?

10 f o e u e f e -  J& m v 'lu 7f 3 M  А { А Ш P f f 1 9 ^ — /
11 7 c a . U p  ,’ 7 ЗЛА 7 i7 9 P i? l В9Г 1 —
12 Pit fu lY iU A '
13. i u i  u *  /  W M - М ж Л з & д З Р Р
14

f t M e t o .  Л  J . & / U  % 5 4 7 7 b V 9 A m A u /
15 /

/ /  '
16 J t i  IL bU C U lC C K /
17 J j /Л  .P fJ/ 7 А Ж  < / l l cff? A А 6& 7 f k r -
18 A f c u u d  m / /& * #

,v\ ~ c.C р л т р г л ,
19 Т Ь {Щ и С &  7 cu /7 ii И М  ОЧИОы л
20 LM PU ^  л - ч  /
21 Щ М & М &  t& j M i} у з  А Г  7 6 0  ь  9 3 Ч /{> Q p fr tc -
22 Р Ш  Ь 'ь 6 U
23 t  “///УЬ/ЛСr/UHt 3Lh

24
^ Ш Ш н . ш ь  ш т п /к? [у сР (  /  {SSp

25 fo /] j/W H C , tfy y A
З с г с р р  с Г  Л уОС 35 W 3 - ТТП рйРрЖ

26 p C ip ^ iiiU c .
27

PitH-kuA^ P  / ) Аз A A f o i  С К э Г З
7

aJhMb /- - '
К /

Г ^2) &  7^ ^

№
KB

Ф И О
жителя

Свидетельство.о
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

3 (jofl'hciiia J( Jl i* c o b & £  n $ \& Q $ 6 £ ,6 A
2 , A

/ tW'l/Un. bf- C i fa J / t  ft?9 9 S I 'Ц \
4 ^ А ? ул*ш )Ш ьff£,3
5 rt,, *  Ц-М.Л уЪщ <7/0 tr> JLWf U hSSi d u f i J I H  / М З Я / dt,c г

6 AC ft  Я  to i f # Ш
7 З З ш т т  h i < r Ж 7
8 Qf-C'$JL££4U-C>f ^ HW.№ 6UfU& ЗОЛ 1 T l f  ^
9

. ttq AoC /  7/ \ J /b./X./9Si * ttisu о пл. ijJi a-> C 6 У ,  5
10 Т З з А л Г р Ъ М ё
11

/

12 A, £ 7ЗАЛ OSY6P6 t 7 H ,  *
13 £ уг***-с?А^A t I 1 SI, 9 C JL J/
14 <7f?ATS5>'o£}>8 <^9& &
15 W.A Н А Л  £ 9 4 5  7 £ $6.л 4 з с г
16 Г / ^ Х С Г Ь  Й -М . ? -Ь - M  0 3 .2 -S 'ifb s ib
17 M fiid fb fc i f.b 1 3 - A  A  I f  w e  S ' 4 9 ,  e
18 %UM L04'£-*y A t/fr. t t - A c  730ъз1 £ос-1 ' Ш я
19

20 v  !

21

22

23 A
24 J
25 <frpLlJt~C/{L4t<*4 z  W m s i 7 ^ 7 S3
26 /  ^ (1 >
27 l/u&fcu&Uu  ̂bf) № fthJ-bSVQ% fck, &

№
кв

Ф И О
жителя

Свидетельство/)
регистрации права

______ и ______ л_____

Кол-
во

кв.м

Подпись

£ & W /6 (P ^ tf/p 0 h fo т 2^ 7
В М \ ^ О С , Р Л ^ >  Я,1/ % п

5 г ? Й д $ &%с- д а т

Ш м ш ш б я Ш м ш
s  . Г  w

\
' / «'m / иу ; Ц У  /

1 ^<2 ьЧ

h 1 Л р «  Л . к кчЯ
Ъ к%к
9 ' 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2.5

27

№

кв
Ф И О

жителя
Свидетельство^

регистрации права
Кол-

во
кв.м

Подпись

1 ‘J 3 A / ) W N J
о  { i f . Z u /'Л . З А .  <? ,ф ? * г р

2
3  Н *

'lS ? t+ -S ' W  i< ) - w \ l
о о о З а о о с ц с с с Я р 1 п , с > 7 % ~

3
o Ul u l  <-Jfr<M <£7 <& чЖ т г ( s \  л

4 £*L*fo cd f/& - Z  J f c iv
*  ' l i z o f . t w L s i, Н C Z f<  *  ^
n  - 1 3 l i v e -15  M l
[ f l X i j [ p  f 4~ , У с ы 9 , S i А $ _

6 /Jc lt& cc /c sZ &
У З .Ц - А ь З л У /
('£’{? <??£, CCO/.'PCOtfPZ 4  A M

“7 А /  * г

3 j

г\
:» 0 h tC t  4Sb? /Z ? / J - J -  У /■ ?*?- ц /м м

A& /6  -  i P £ / 1 З г / J ? Ж У У  У J
1 0

Z U iy jW 'fb  k r h St'/d&K Y iP y ММ
1 1 % ol*M  o O S ^  t T * f.

4 5  ж  i r / M C
U  o C  W t ' b 4 0 ь

1 2
t f ia id  J f  г  J /

4 j  А А  6и?У Л /*5
/ £  p % Л с ’/ З 9 # , л

1 3
/ /  < ^ / Z  Ь Л М  'U sfU >i!£)>

,  t i - y - 3  с / < ? П М 6
p u r - '  2D-/p~CfP. 1 S f l

14 /

•ч» С
-L -) Yj ^ jckTm h Q Ы  ЯА  £ ) 0 Ч с Щ ъ К з 4 J 0 .

16 С ч к м А о  М Л
г ъ т  1 ъ г  5 \ г з

т  <7/ ( i f  Ъ ё у у 4 С Ч в ч Ь у я А '!
1 7 ( ] ' / ' gv /

13

1Э \

21

Z  L

2 2

23

24

25

2G
'■“.■"У
/ .  /

< 0 .o $  Z o r f

№
кв

ФИО
жителя

Свидетельство^
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

1

2 tfnimtetoATi- п-м-^шт iV f
3 1 и • /7

4 CtiUteUidb 7WJ4.1 ш 5t,U
5 Ч15Ч~ r j
6 ми. А  / MSI сю
7 K-AT/fVMi •30t 55
8

9

10

11 П/ЩС/Ш£&С0&‘1.4Ь S/t/fb'n Sib jf.bt/'
12 7  И y ie s f i j 4c, 3 ЛЩ^
13 'foUiM$c</e7'U' МШйФ&Ж 69,6 StfipoL
14 9и&.цп.Ш' &fo i m  / м /Я/ЯслО̂
15 Зл.иу$/мш/аМ j/M/L w
16 и̂ ейоысе&сО' Ь ICC'/tf) & yc. 4/ 6
17 а̂/,нл;#с&£ Я у̂ Зоо^аСп Ч Ч Г 1&CZC&
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

№
кв

Ф И О
жителя

Свидетельство p
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

1
^ / К М н  К o ld / ' if/

2
,Н p t J Q o M b m i iWi С/.-

3 с
J lU C K ^ w o & v ^  ^ s , f

4
K ru m K ftd i 0> Д

^ —
~f

-
% , H " О

б
JV iiC  р о  ЛС^Си ^ J S - d r v ' f c U t ' f S\fA

--------------------1

7
Ш ь Ц > л  i r v c U - H V l Q |^ 4 |l o H 'b r l  9 ,

\r
t  Jrt dl/istie'fati. V

8
J i  1/ 3 V u3h O < n ^ b ) o V ' f U A ty ( А ^ Ц як Л - j,

9 Of'C^LlU^ Ч М / o t e U  7 V J , M
'------ ^ ? J '/
L/T T

10

11

12
с/~С> 7СС^С  ̂ /  £■

yS Ъ /  Ъ<>
/  J  . t< <- oto /ol i ? j y j

13 71J/J, Ji) CVS415 i
/ / , c s  ? S6. Я

IT |

14
JU>3xfOO/p

>5 -fj- SS
c2j7 / /  eloc3 2 J 9 / 3 Ж/&А

15 75’- ~-73/c'c’ e r /
/2Г GJ.otv//? J&/H

16 $  U Ĵ4-
73r?5 / go/ - 7-J/ ê/

J /J Z /cU  '«?/* / / / ( f X y
17 < /'< ?

18

19

20
91

22

23
1

24
1

25

26

27

JVl с*
.

№
кв

Ф И О
жителя

Свидетельст.во о
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

1
LO'PfOpO/ffi . / /  /! М А Т г З С М  д ( 5 W Р

2 f  £ £
3 ,J< /jtcco £  <£<£ i £ o 7 6 LfC(f 31; V ру у
4 * £ . £  £ п  о т  ч т и т
5

(/у>/Х< ю р у  Л /Л £
/ )

6 /Л о м Р  !/<?£& А //
X -----------

7
£Ау  о £  / £  £ /

8 /7и с? IS  о Чу 6 г - Л / . Р
9 С / Л  £ ? М 's k / o - W M V /я /
10

МЛ&///0 £  £  АА 7Ь  A)Af I b ' i b ' H ь ы щ £
11 £ })$ 0  Л/А Ш Ь о - ш / а я Ря < $ G f Р
12

/Л о р ? и х  £  / А n m m x s i Я П Р&р
13 f  J  ■ Г г ;

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

№
кв

ФИО
жителя

Свидетельство.о
регистрации права

Кол-
во

кв.м

Подпись

1 С г ъ  М  I l U V i
2 (ГО /а
3

4

5
i3 * S £ £ & Эбг Ч $ 0 { ’ Й ^ г

6 fG I T Ф>0 1 л Щ  L C ^ ^ c U L

'

7 } з А  C D  С  S o l G y . G
8 V-f* If v  '“Сс'СЛ*'*'
9 L  iO zu /^ /b o b C tb  t  £с S' о сл)Г| <^ps^uKi

10 /9
11 ft i  и  А Т < Ч ? В 1 Ч 1 Н 's ! Y - Y ~ 'r
12 p j ? < ? f b ' i a . п ' в ^ Ъ ' Ш 5
13 Ч и е я ъ &  &  П щ и
14 о Л > ц с сЦ^
15

V
и

16 / ,
17

^ Ju u x d Z ^ o  С Ч 6 v a v « V ^ c ■ ■ 4 4 Щ -
18 Sr 1< ̂ LU ca JcU is a  f i  A l  * 5 < ? & 7 е У  у  л %  (  > £
19

20

21

22

23

24

25

26

27